
3000m - Mężczyźni

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIELOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:42OLSZTYN 91 M19/1AZS UWM OLSZTYN2261

PAWLACZYK PATRYK POL 00:33:51ŁÓDŹ 00 M17/1 UKS 190 ŁÓDŹ2502

URBANIAK JAN POL 00:34:02POZNAŃ 95 M19/2KS WARTA POZNAŃ2373

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 00:36:35BYDGOSZCZ 99 M19/3 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ2334

SZARPAK MARCIN POL 00:36:36ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M17/2 AZS AWF KATOWICE2575

CZECH ARKADIUSZ POL 00:39:14SOSNOWIEC 03 M15/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC2426

SIEPRAWSKI ROCH POL 00:40:52OŚWIĘCIM 03 M15/2UKP UNIA OŚWIĘCIM2297

WIĘZIK JAN POL 00:41:01BIELSKO-BIAŁA 03 M15/3UKP UNIA OŚWIĘCIM2398

SWOJNÓG IGOR POL 00:41:42NOWA WIEŚ 03 M15/4UKP UNIA OŚWIĘCIM2489

TRZĘSIEC DANIEL POL 00:42:08DĄBROWA GÓRNICZA 00 M17/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA23510

JAJUGA DAWID POL 00:42:25ZDZIESZOWICE 86 M30/125411

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:43:31PULAWY 76 M40/1UKS TRÓJKA PUŁAWY25212

BRODASZEWSKI DARIUSZ MEX 00:45:05KATOWICE 87 M30/2WAY2CHAMP.COM21613

PAWŁOWSKI ERYK POL 00:46:08DĄBROWA GÓRNICZA 02 M15/5UKS WODNIK SIEMIANOWICE22514

BEDNARCZYK GRZEGORZ POL 00:47:04KRAKÓW 86 M30/3UNLIMITED TRIATHLON KRAKÓW21115

STASZAK KRZYSZTOF POL 00:49:33KONSTANTYNÓW 88 M30/425616

ZAWADZKI LESZEK POL 00:50:07PONISZOWICE 83 M30/5 24017

KORNES JANUSZ POL 00:50:39SOSNOWIEC 70 M40/2TRI DG22218

STAŃCZYK WOJCIECH POL 00:51:00NOWY WIŚNICZ 92 M19/4AZS COLLEGIUM MEDICUM23219

SZYMIK PIOTR POL 00:51:04PIEKARY SLASKIE 60 M50+/1UKS WODNIK SIEMIANOWICE23420

MATUSIAK VEL

MATUSZEWSKI ADAM

POL 00:51:39OLSZTYN 74 M40/3AQUASFERA MASTERS OLSZTYN24721

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:27TORUŃ 81 M30/6TORUŃ MULTISPORT TEAM21022

KARPIK BARTOSZ POL 00:52:36PABIANICE 92 M19/525123

CHYLIŃSKI ADAM POL 00:52:49SIEMIANOWICE 76 M40/4ANAL CUNT 1 - OS. TEAM21224

ALZAK GRZEGORZ POL 00:56:15RADOM 73 M40/5RADOM20925

GADAJ GRZEGORZ POL 00:56:19RADLIN 86 M30/7RADLINIOKI W BIEGU/ ŚLĄSK21826

CIASTO SEBASTIAN POL 00:56:55PRZEZCHLEBIE 85 M30/821327

HENZEL GRZEGORZ POL 00:57:01RYBNIK 71 M40/6NIEZRZESZONY22128

GOLF KRYSTIAN POL 00:57:04CHORZÓW 86 M30/922029

CIECIOR JERZY POL 00:58:30RYDUŁTOWY 53 M50+/221430

SKRZYPEK STEFAN POL 00:59:54WROCLAW 56 M50+/3STEEF WROCŁAW23031

DAMASZKO PIOTR POL 01:00:06PRZEMYSL 64 M50+/4SRS PRZEMYŚL SAN SWIMMERS21532

STACHURSKI IRENEUSZ POL 01:00:47CZĘSTOCHOWA 69 M40/7MOSIR CZĘSTOCHOWA23133

COPA RYSZARD POL 01:01:00CHORZÓW 80 M30/1025834

MILER ADAM POL 01:01:15RUDA ŚLĄSKA 02 M15/6NIEZRZESZONY24335

RYSZKA ALEKSANDER POL 01:01:18RYBNIK 67 M50+/522836

KOZAK ADAM POL 01:01:28SIEMIANOWICE 64 M50+/624537

GOLOMBEK PIOTR POL 01:03:49GRUDZIĄDZ 67 M50+/721938

DYGA BŁAŻEJ POL 01:04:30GLIWICE 81 M30/1125939

KRAUSE DARIUSZ POL 01:05:00RADLIN 73 M40/8RADLINIOKI W BIEGU22340

MIKOŁAJSKI DAMIAN POL 01:10:05DĄBROWA GÓRNICZA 82 M30/12TEAM DAMIKO/TRIATHLON X-TEAM22441

POSTULKA ADAM POL 01:23:30RUDA ŚLĄSKA 67 M50+/8CCSISW22742

STACIWA MICHAŁ POL 01:27:40KATOWICE 78 M40/9TRUCHTACZ MYSŁOWICE24443

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:51:05



M15: 15 - 16 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CZECH ARKADIUSZ POL 00:39:14SOSNOWIEC 03 M15/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC2421

SIEPRAWSKI ROCH POL 00:40:52OŚWIĘCIM 03 M15/2UKP UNIA OŚWIĘCIM2292

WIĘZIK JAN POL 00:41:01BIELSKO-BIAŁA 03 M15/3UKP UNIA OŚWIĘCIM2393

SWOJNÓG IGOR POL 00:41:42NOWA WIEŚ 03 M15/4UKP UNIA OŚWIĘCIM2484

PAWŁOWSKI ERYK POL 00:46:08DĄBROWA GÓRNICZA 02 M15/5UKS WODNIK SIEMIANOWICE2255

MILER ADAM POL 01:01:15RUDA ŚLĄSKA 02 M15/6NIEZRZESZONY2436

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:51:25



M17: 17 - 18 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWLACZYK PATRYK POL 00:33:51ŁÓDŹ 00 M17/1 UKS 190 ŁÓDŹ2501

SZARPAK MARCIN POL 00:36:36ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M17/2 AZS AWF KATOWICE2572

TRZĘSIEC DANIEL POL 00:42:08DĄBROWA GÓRNICZA 00 M17/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA2353

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:51:36



M19: 19 - 29 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIELOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:42OLSZTYN 91 M19/1AZS UWM OLSZTYN2261

URBANIAK JAN POL 00:34:02POZNAŃ 95 M19/2KS WARTA POZNAŃ2372

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 00:36:35BYDGOSZCZ 99 M19/3 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ2333

STAŃCZYK WOJCIECH POL 00:51:00NOWY WIŚNICZ 92 M19/4AZS COLLEGIUM MEDICUM2324

KARPIK BARTOSZ POL 00:52:36PABIANICE 92 M19/52515

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:51:48



M30: 30 - 39 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JAJUGA DAWID POL 00:42:25ZDZIESZOWICE 86 M30/12541

BRODASZEWSKI DARIUSZ MEX 00:45:05KATOWICE 87 M30/2WAY2CHAMP.COM2162

BEDNARCZYK GRZEGORZ POL 00:47:04KRAKÓW 86 M30/3UNLIMITED TRIATHLON KRAKÓW2113

STASZAK KRZYSZTOF POL 00:49:33KONSTANTYNÓW 88 M30/42564

ZAWADZKI LESZEK POL 00:50:07PONISZOWICE 83 M30/5 2405

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:27TORUŃ 81 M30/6TORUŃ MULTISPORT TEAM2106

GADAJ GRZEGORZ POL 00:56:19RADLIN 86 M30/7RADLINIOKI W BIEGU/ ŚLĄSK2187

CIASTO SEBASTIAN POL 00:56:55PRZEZCHLEBIE 85 M30/82138

GOLF KRYSTIAN POL 00:57:04CHORZÓW 86 M30/92209

COPA RYSZARD POL 01:01:00CHORZÓW 80 M30/1025810

DYGA BŁAŻEJ POL 01:04:30GLIWICE 81 M30/1125911

MIKOŁAJSKI DAMIAN POL 01:10:05DĄBROWA GÓRNICZA 82 M30/12TEAM DAMIKO/TRIATHLON X-TEAM22412

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:51:58



M40: 40 - 49 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:43:31PULAWY 76 M40/1UKS TRÓJKA PUŁAWY2521

KORNES JANUSZ POL 00:50:39SOSNOWIEC 70 M40/2TRI DG2222

MATUSIAK VEL

MATUSZEWSKI ADAM

POL 00:51:39OLSZTYN 74 M40/3AQUASFERA MASTERS OLSZTYN2473

CHYLIŃSKI ADAM POL 00:52:49SIEMIANOWICE 76 M40/4ANAL CUNT 1 - OS. TEAM2124

ALZAK GRZEGORZ POL 00:56:15RADOM 73 M40/5RADOM2095

HENZEL GRZEGORZ POL 00:57:01RYBNIK 71 M40/6NIEZRZESZONY2216

STACHURSKI IRENEUSZ POL 01:00:47CZĘSTOCHOWA 69 M40/7MOSIR CZĘSTOCHOWA2317

KRAUSE DARIUSZ POL 01:05:00RADLIN 73 M40/8RADLINIOKI W BIEGU2238

STACIWA MICHAŁ POL 01:27:40KATOWICE 78 M40/9TRUCHTACZ MYSŁOWICE2449

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:52:05



M50+: 50 lat i wi ęcej

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZYMIK PIOTR POL 00:51:04PIEKARY SLASKIE 60 M50+/1UKS WODNIK SIEMIANOWICE2341

CIECIOR JERZY POL 00:58:30RYDUŁTOWY 53 M50+/22142

SKRZYPEK STEFAN POL 00:59:54WROCLAW 56 M50+/3STEEF WROCŁAW2303

DAMASZKO PIOTR POL 01:00:06PRZEMYSL 64 M50+/4SRS PRZEMYŚL SAN SWIMMERS2154

RYSZKA ALEKSANDER POL 01:01:18RYBNIK 67 M50+/52285

KOZAK ADAM POL 01:01:28SIEMIANOWICE 64 M50+/62456

GOLOMBEK PIOTR POL 01:03:49GRUDZIĄDZ 67 M50+/72197

POSTULKA ADAM POL 01:23:30RUDA ŚLĄSKA 67 M50+/8CCSISW2278

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:52:15



3000m - Kobiety

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIECHOTA PAULINA POL 00:36:25PABIANICE 99 K19/1 UKS 190 ŁÓDŹ2041

BURSKA JUSTYNA POL 00:36:29KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN2022

BAKUNIAK HANNA POL 00:38:21BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN2013

PIECHOTA KAROLINA POL 00:38:22PABIANICE 01 K17/1 UKS 190 ŁÓDŹ2054

BOCIEK WIKTORIA POL 00:39:15SOSNOWIEC 04 K14/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC2415

RUTKOWSKA WIKTORIA POL 00:40:50TORUŃ 99 K19/4MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2066

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:43:50ŁÓDŹ 98 K19/5UKS SP 149 ŁÓDŹ2467

SZKUDLAREK KAROLINA POL 00:43:51KRAKÓW 96 K19/6NIEZRZESZONY2088

KUŚPIET SYLWIA POL 00:52:21BYTOM 90 K19/7JW 41152499

SZAŁA EWA POL 00:52:58KOZIEGLOWY 59 K50+/1STEEF WROCŁAW20710

WOŹNIAK DOROTA POL 00:57:17ZDZIESZOWICE 73 K40/125511

KORONA TATIANA POL 00:58:13WARSZAWA 67 K50+/2TEAMKARAŚ20312

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:31:16



K14: 14 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BOCIEK WIKTORIA POL 00:39:15SOSNOWIEC 04 K14/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC2411

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:31:29



K17: 17 - 18 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIECHOTA KAROLINA POL 00:38:22PABIANICE 01 K17/1 UKS 190 ŁÓDŹ2051

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:31:41



K19: 19 - 29 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIECHOTA PAULINA POL 00:36:25PABIANICE 99 K19/1 UKS 190 ŁÓDŹ2041

BURSKA JUSTYNA POL 00:36:29KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN2022

BAKUNIAK HANNA POL 00:38:21BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN2013

RUTKOWSKA WIKTORIA POL 00:40:50TORUŃ 99 K19/4MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2064

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:43:50ŁÓDŹ 98 K19/5UKS SP 149 ŁÓDŹ2465

SZKUDLAREK KAROLINA POL 00:43:51KRAKÓW 96 K19/6NIEZRZESZONY2086

KUŚPIET SYLWIA POL 00:52:21BYTOM 90 K19/7JW 41152497

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:31:53



K40: 40 - 49 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOŹNIAK DOROTA POL 00:57:17ZDZIESZOWICE 73 K40/12551

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:32:06



K50+: 50 lat i wi ęcej

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZAŁA EWA POL 00:52:58KOZIEGLOWY 59 K50+/1STEEF WROCŁAW2071

KORONA TATIANA POL 00:58:13WARSZAWA 67 K50+/2TEAMKARAŚ2032

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 14:32:15



1000m - Mężczyźni

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CHOWANIEC MATEUSZ POL 00:12:28SIEMIANOWICE 03 M15/1UKS WODNIK SIEMIANOWICE291

TOMASZOWSKI MICHAŁ POL 00:12:35NOWE CHECHŁO 03 M15/2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE682

OGRODNIK WOJCIECH POL 00:12:45DOBIESZOWICE 03 M15/3MKS PARK WODNY TARNOWSKIE513

MACNER MICHAŁ POL 00:12:57BIELSKO-BIAŁA 99 M19/1474

SKALSKI KONRAD POL 00:13:16RADZIONKÓW 04 M14/1MKS PARK WODNY TARNOWSKIE615

PLEWKA PRZEMYSŁAW POL 00:13:18LUBLINIEC 04 M14/2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE556

SOWA ROBERT POL 00:14:26DĄBROWA GÓRNICZA 89 M19/2SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN637

STRUMIŃSKI EMIL POL 00:14:35CZELADŹ 88 M30/1SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN658

DUBAS KAJETAN POL 00:14:56DĄBROWA GÓRNICZA 04 M14/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA899

STRZĄDAŁA JAKUB POL 00:15:07GOCZAŁKOWICE 04 M14/4MUKS GILUS GILOWICE6610

MAJKA MAKSYMILIAN POL 00:15:37DĄBROWA GÓRNICZA 02 M15/4DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA8811

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:15:44CHORZÓW 86 M30/29012

CIEŚLA MARCEL POL 00:16:01DĄBROWA GÓRNICZA 04 M14/5 3113

SIUDMAK DOMINIK POL 00:16:27ŚWIĘTOCHŁOWICE 87 M30/3DIZAJNEO.COM6014

CHUDY DOMINIK POL 00:17:28CZĘSTOCHOWA 99 M19/33015

DOMERACKI RAFAŁ POL 00:17:29WROCŁAW 82 M30/48216

ŻURCZAK TOMASZ POL 00:17:36CZERNICA 69 M40/17817

RUDA PAWEŁ POL 00:17:36CZELADŹ 88 M30/5SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN5918

BANYŚ SZYMON POL 00:17:52KLUCZE 01 M17/12419

SOSNOWSKI RAFAŁ POL 00:18:32CHORZÓW 97 M19/46220

NOWAK PAWEŁ POL 00:18:33OPOLE 77 M40/2POLSKIE STOWARZYSZENIE5021

KOTRA JACEK POL 00:18:41SOSNOWIEC 81 M30/69222

JAWOR MARCIN POL 00:18:46MYSŁOWICE 76 M40/3EMJOT TRI TEAM8323

ZARAGOZA GAEL POL 00:19:14BIELSKO-BIELA 77 M40/4 NO CLUB7424

PAWLAK ANDRZEJ POL 00:19:22KATOWICE 54 M50+/1NIEZRZESZONY5425

DYGA BŁAŻEJ POL 00:19:23GLIWICE 81 M30/7SIKRET GLIWICE3426

WIĘZIK JAN POL 00:19:24BIELSKO-BIAŁA 71 M40/5KOMBATANCI WOPR7227

LUDYNIA ALEKSANDER POL 00:19:27KATOWICE 79 M30/84628

KIJAK ARTUR POL 00:19:27DĄBROWA GÓRNICZA 76 M40/6TRIARTY4329

ORŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:19:50DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/78430

MISIEK SEBASTIAN POL 00:19:52DĄBROWA GÓRNICZA 79 M30/98731

ZWONEK MATEUSZ POL 00:20:28KRAKÓW 98 M19/57632

KRZĄPA ŁUKASZ POL 00:21:29DĄBROWA GÓRNICZA 86 M30/10NIEZRZESZONY4533

BUJOK TOMASZ POL 00:21:50SOSNOWIEC 86 M30/1119862834

KOGUT MACIEJ POL 00:21:51KRAKÓW 78 M40/8KKM KALORYFER4435

BOKSA BARTŁOMIEJ POL 00:21:58KRAKÓW 80 M30/12KKM KALORYFER2536

POSTULKA PIOTR POL 00:21:58ŚWIĘTOCHŁOWICE 99 M19/65637

ZWONEK PAWEŁ POL 00:22:03KRAKÓW 69 M40/97738

BONDEL ARTUR POL 00:22:04TYCHY 71 M40/102639

SUPERNAK ŁUKASZ POL 00:22:11DĄBROWA GÓRNICZA 77 M40/11 6740

STĘPEL MAREK POL 00:22:12SIEMIANOWICE 83 M30/13GRUPA NOMAX6441

OLEKSIUK ZENON POL 00:22:15KRAKÓW 72 M40/12KKM KALORYFER5342

KANIA MAREK POL 00:22:16SOSNOWIEC 68 M50+/2TOTALNY AMATOR4243

RASZEWSKI ZBIGNIEW POL 00:22:20DĄBROWA GÓRNICZA 58 M50+/35844

TOMASIAK PIOTR POL 00:22:25ŻORY 67 M50+/4NIEZRZESZONY6945

GREŃ ARKADIUSZ POL 00:22:32BOGUCHWAŁOWICE 79 M30/143746

JANKOWIAK LESZEK POL 00:22:33MASŁOMIĄCA 74 M40/13WWW.LINGUIST.COM.PL9147

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:07:33



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZAJĄC MARCIN POL 00:23:10DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/148548

DYMECKI ZBIGNIEW POL 00:23:35SOSNOWIEC 41 M50+/53549

PABIŚ ALEKSANDER POL 00:24:30KRAKÓW 45 M50+/6NIEZRZESZONY8050

WALUKIEWICZ ADAM POL 00:24:43SIEMIANOWICE 03 M15/57151

MILER ADAM POL 00:25:09RUDA ŚLĄSKA 58 M50+/7NIEZRZESZONY8152

WLAZŁO DAMIAN POL 00:25:25TYCHY 86 M30/15AWRUK SPORT7353

JANCZYK RADOSŁAW POL 00:25:51BĘDZIN 77 M40/153954

JANCZYK KAMIL POL 00:25:51BĘDZIN 04 M14/63855

JODŁOWSKI TOMASZ POL 00:26:11TYCHY 71 M40/164156

OLESIŃSKI IRENEUSZ POL 00:27:45DĄBROWA GÓRNICZA 58 M50+/85257

MALINOWSKI KRZYSZTOF POL 00:28:08SOSNOWIEC 71 M40/17NIEZRZESZONY4858

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:07:33



M14: 14 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKALSKI KONRAD POL 00:13:16RADZIONKÓW 04 M14/1MKS PARK WODNY TARNOWSKIE611

PLEWKA PRZEMYSŁAW POL 00:13:18LUBLINIEC 04 M14/2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE552

DUBAS KAJETAN POL 00:14:56DĄBROWA GÓRNICZA 04 M14/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA893

STRZĄDAŁA JAKUB POL 00:15:07GOCZAŁKOWICE 04 M14/4MUKS GILUS GILOWICE664

CIEŚLA MARCEL POL 00:16:01DĄBROWA GÓRNICZA 04 M14/5 315

JANCZYK KAMIL POL 00:25:51BĘDZIN 04 M14/6386

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:08:10



M15: 16 - 16 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CHOWANIEC MATEUSZ POL 00:12:28SIEMIANOWICE 03 M15/1UKS WODNIK SIEMIANOWICE291

TOMASZOWSKI MICHAŁ POL 00:12:35NOWE CHECHŁO 03 M15/2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE682

OGRODNIK WOJCIECH POL 00:12:45DOBIESZOWICE 03 M15/3MKS PARK WODNY TARNOWSKIE513

MAJKA MAKSYMILIAN POL 00:15:37DĄBROWA GÓRNICZA 02 M15/4DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA884

WALUKIEWICZ ADAM POL 00:24:43SIEMIANOWICE 03 M15/5715

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:08:20



M17: 17 - 18 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BANYŚ SZYMON POL 00:17:52KLUCZE 01 M17/1241

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:08:30



M19: 19 - 29 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 00:12:57BIELSKO-BIAŁA 99 M19/1471

SOWA ROBERT POL 00:14:26DĄBROWA GÓRNICZA 89 M19/2SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN632

CHUDY DOMINIK POL 00:17:28CZĘSTOCHOWA 99 M19/3303

SOSNOWSKI RAFAŁ POL 00:18:32CHORZÓW 97 M19/4624

ZWONEK MATEUSZ POL 00:20:28KRAKÓW 98 M19/5765

POSTULKA PIOTR POL 00:21:58ŚWIĘTOCHŁOWICE 99 M19/6566

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:08:40



M30: 30 - 39 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

STRUMIŃSKI EMIL POL 00:14:35CZELADŹ 88 M30/1SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN651

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:15:44CHORZÓW 86 M30/2902

SIUDMAK DOMINIK POL 00:16:27ŚWIĘTOCHŁOWICE 87 M30/3DIZAJNEO.COM603

DOMERACKI RAFAŁ POL 00:17:29WROCŁAW 82 M30/4824

RUDA PAWEŁ POL 00:17:36CZELADŹ 88 M30/5SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN595

KOTRA JACEK POL 00:18:41SOSNOWIEC 81 M30/6926

DYGA BŁAŻEJ POL 00:19:23GLIWICE 81 M30/7SIKRET GLIWICE347

LUDYNIA ALEKSANDER POL 00:19:27KATOWICE 79 M30/8468

MISIEK SEBASTIAN POL 00:19:52DĄBROWA GÓRNICZA 79 M30/9879

KRZĄPA ŁUKASZ POL 00:21:29DĄBROWA GÓRNICZA 86 M30/10NIEZRZESZONY4510

BUJOK TOMASZ POL 00:21:50SOSNOWIEC 86 M30/1119862811

BOKSA BARTŁOMIEJ POL 00:21:58KRAKÓW 80 M30/12KKM KALORYFER2512

STĘPEL MAREK POL 00:22:12SIEMIANOWICE 83 M30/13GRUPA NOMAX6413

GREŃ ARKADIUSZ POL 00:22:32BOGUCHWAŁOWICE 79 M30/143714

WLAZŁO DAMIAN POL 00:25:25TYCHY 86 M30/15AWRUK SPORT7315

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:09:21



M40: 40 - 49 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŻURCZAK TOMASZ POL 00:17:36CZERNICA 69 M40/1781

NOWAK PAWEŁ POL 00:18:33OPOLE 77 M40/2POLSKIE STOWARZYSZENIE502

JAWOR MARCIN POL 00:18:46MYSŁOWICE 76 M40/3EMJOT TRI TEAM833

ZARAGOZA GAEL POL 00:19:14BIELSKO-BIELA 77 M40/4 NO CLUB744

WIĘZIK JAN POL 00:19:24BIELSKO-BIAŁA 71 M40/5KOMBATANCI WOPR725

KIJAK ARTUR POL 00:19:27DĄBROWA GÓRNICZA 76 M40/6TRIARTY436

ORŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:19:50DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/7847

KOGUT MACIEJ POL 00:21:51KRAKÓW 78 M40/8KKM KALORYFER448

ZWONEK PAWEŁ POL 00:22:03KRAKÓW 69 M40/9779

BONDEL ARTUR POL 00:22:04TYCHY 71 M40/102610

SUPERNAK ŁUKASZ POL 00:22:11DĄBROWA GÓRNICZA 77 M40/11 6711

OLEKSIUK ZENON POL 00:22:15KRAKÓW 72 M40/12KKM KALORYFER5312

JANKOWIAK LESZEK POL 00:22:33MASŁOMIĄCA 74 M40/13WWW.LINGUIST.COM.PL9113

ZAJĄC MARCIN POL 00:23:10DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/148514

JANCZYK RADOSŁAW POL 00:25:51BĘDZIN 77 M40/153915

JODŁOWSKI TOMASZ POL 00:26:11TYCHY 71 M40/164116

MALINOWSKI KRZYSZTOF POL 00:28:08SOSNOWIEC 71 M40/17NIEZRZESZONY4817

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:09:30



M50+: 50 lat i wi ęcej

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWLAK ANDRZEJ POL 00:19:22KATOWICE 54 M50+/1NIEZRZESZONY541

KANIA MAREK POL 00:22:16SOSNOWIEC 68 M50+/2TOTALNY AMATOR422

RASZEWSKI ZBIGNIEW POL 00:22:20DĄBROWA GÓRNICZA 58 M50+/3583

TOMASIAK PIOTR POL 00:22:25ŻORY 67 M50+/4NIEZRZESZONY694

DYMECKI ZBIGNIEW POL 00:23:35SOSNOWIEC 41 M50+/5355

PABIŚ ALEKSANDER POL 00:24:30KRAKÓW 45 M50+/6NIEZRZESZONY806

MILER ADAM POL 00:25:09RUDA ŚLĄSKA 58 M50+/7NIEZRZESZONY817

OLESIŃSKI IRENEUSZ POL 00:27:45DĄBROWA GÓRNICZA 58 M50+/8528

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:09:39



1000m - Kobiety

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 00:12:17SOSNOWIEC 01 K17/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC791

POGOŃ MILENA POL 00:13:52DĄBROWA GÓRNICZA 03 K15/1CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA192

FUKS ALEKSANDRA POL 00:14:47WOLA 03 K15/2MUKS GILUS GILOWICE63

GAZDA ZUZANNA POL 00:15:02DĄBROWA GÓRNICZA 01 K17/2DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA84

DELA NATALIA POL 00:15:05CZĘSTOCHOWA 04 K14/1UKS ATUT SP 36 CZĘSTOCHOWA45

SZKODA KLAUDIA POL 00:15:08DĄBROWA GÓRNICZA 02 K15/3DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA216

TURZA PATRYCJA POL 00:16:11SOSNOWIEC 98 K19/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC227

JANECKA ZUZANNA POL 00:16:13MORSKO 99 K19/2NIEZRZESZONY108

ADAMCZYK DARIA POL 00:16:39TOPOROWICE 01 K17/3 TKKF TRIATHLON DĄBROWA19

FERDEK ALEKSANDRA POL 00:17:03TYCHY 88 K30/1510

KIJAK MARTYNA POL 00:17:06DĄBROWA GÓRNICZA 04 K14/2SEKCJA PŁYWACKA ZSS DG1111

MRÓZ ZUZANNA POL 00:17:06CHORZÓW 03 K15/4KS PIĄTKA CHORZÓW1712

MISZTA MARTYNA POL 00:17:28CZĘSTOCHOWA 04 K14/3UKS ATUT SP 36 CZĘSTOCHOWA1613

CHWASTEK NICOL POL 00:18:44SOSNOWIEC 00 K17/4 UKS HURAGAN SOSNOWIEC214

ZAGAŁA JOANNA POL 00:19:18GLIWICE 59 K50+/1SIKRET GLIWICE2315

MISIEK MAGDALENA POL 00:20:02DĄBROWA GÓRNICZA 86 K30/28616

MIKOŁAJEK MARZENA POL 00:22:59DĄBROWA GÓRNICZA 90 K19/3DECATHLON SOSNO TEAM1517

DĄBROWSKA ZOFIA POL 00:23:02GLIWICE 58 K50+/2SIKRET GLIWICE318

NAWORYTA AGNIESZKA POL 00:25:06KRAKÓW 74 K40/1KRAKOWSKI KLUB MORSÓW1819

SKOWROŃSKA ALDONA POL 00:25:13KRAKÓW 85 K30/3KRAKOWSKI KLUB MORSÓW2020

GAJDA MAŁGORZATA POL 00:25:18BĘDZIN 03 K15/5UKS DRAGON BĘDZIN721

LASKOWSKA AGNIESZKA POL 00:25:57BĘDZIN 91 K19/41322

KOSINIAK LIDA POL 00:26:55KRAKÓW 62 K50+/3KRAKOWSKI KLUB MORSÓW1223

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:10:12



K14: 14 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DELA NATALIA POL 00:15:05CZĘSTOCHOWA 04 K14/1UKS ATUT SP 36 CZĘSTOCHOWA41

KIJAK MARTYNA POL 00:17:06DĄBROWA GÓRNICZA 04 K14/2SEKCJA PŁYWACKA ZSS DG112

MISZTA MARTYNA POL 00:17:28CZĘSTOCHOWA 04 K14/3UKS ATUT SP 36 CZĘSTOCHOWA163

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:10:22



K15: 15 - 16 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

POGOŃ MILENA POL 00:13:52DĄBROWA GÓRNICZA 03 K15/1CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA191

FUKS ALEKSANDRA POL 00:14:47WOLA 03 K15/2MUKS GILUS GILOWICE62

SZKODA KLAUDIA POL 00:15:08DĄBROWA GÓRNICZA 02 K15/3DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA213

MRÓZ ZUZANNA POL 00:17:06CHORZÓW 03 K15/4KS PIĄTKA CHORZÓW174

GAJDA MAŁGORZATA POL 00:25:18BĘDZIN 03 K15/5UKS DRAGON BĘDZIN75

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:10:35



K17: 17 - 18 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 00:12:17SOSNOWIEC 01 K17/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC791

GAZDA ZUZANNA POL 00:15:02DĄBROWA GÓRNICZA 01 K17/2DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA82

ADAMCZYK DARIA POL 00:16:39TOPOROWICE 01 K17/3 TKKF TRIATHLON DĄBROWA13

CHWASTEK NICOL POL 00:18:44SOSNOWIEC 00 K17/4 UKS HURAGAN SOSNOWIEC24

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:10:43



K19: 19 - 29 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TURZA PATRYCJA POL 00:16:11SOSNOWIEC 98 K19/1KS GÓRNIK SOSNOWIEC221

JANECKA ZUZANNA POL 00:16:13MORSKO 99 K19/2NIEZRZESZONY102

MIKOŁAJEK MARZENA POL 00:22:59DĄBROWA GÓRNICZA 90 K19/3DECATHLON SOSNO TEAM153

LASKOWSKA AGNIESZKA POL 00:25:57BĘDZIN 91 K19/4134

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:10:51



K30: 30 - 39 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

FERDEK ALEKSANDRA POL 00:17:03TYCHY 88 K30/151

MISIEK MAGDALENA POL 00:20:02DĄBROWA GÓRNICZA 86 K30/2862

SKOWROŃSKA ALDONA POL 00:25:13KRAKÓW 85 K30/3KRAKOWSKI KLUB MORSÓW203

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2018 13:11:00



K40: 40 - 49 lat

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NAWORYTA AGNIESZKA POL 00:25:06KRAKÓW 74 K40/1KRAKOWSKI KLUB MORSÓW181
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K50+: 50 lat i wi ęcej

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 1000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZAGAŁA JOANNA POL 00:19:18GLIWICE 59 K50+/1SIKRET GLIWICE231

DĄBROWSKA ZOFIA POL 00:23:02GLIWICE 58 K50+/2SIKRET GLIWICE32

KOSINIAK LIDA POL 00:26:55KRAKÓW 62 K50+/3KRAKOWSKI KLUB MORSÓW123
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400m - Chłopcy

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 400 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GEISNER KAMIL POL 00:05:24SIEMIANOWICE 05UKS WODNIK SIEMIANOWICE1291

SUCHECKI PIOTR POL 00:05:25ZAWIERCIE 05UKS WODNIK SIEMIANOWICE1052

PROSZOWSKI PAWEŁ POL 00:06:04TARNOWSKIE GÓRY 07MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1203

ARMUŁA KAROL POL 00:06:10KRAKÓW 05TRIATHLON YMCA KRAKÓW1064

ŁUKASIK OLIWIER POL 00:06:12ŁAZY 06UKS JEDYNKA ŁAZY1285

PAWLICA MATEUSZ POL 00:06:12TARNOWSKIE GÓRY 05MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1166

STACIWA KAMIL POL 00:06:17KATOWICE 05UKS MANTA KOCHŁOWICE RUDA1017

STACIWA JAKUB POL 00:06:18KATOWICE 05UKS MANTA KOCHŁOWICE RUDA1008

PAPROCKI KRYSTIAN POL 00:06:24DĄBROWA GÓRNICZA 05CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA1159

GROCHOLSKI MICHAŁ POL 00:06:35DĄBROWA GÓRNICZA 06DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA12410

WASIUK SEBASTIAN POL 00:06:36DĄBROWA GÓRNICZA 05DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA12111

PINCZAK MATEUSZ POL 00:06:41BĘDZIN 08UKS DRAGON BĘDZIN10712

COPA PAWEŁ POL 00:06:51CHORZÓW 07KS PIĄTKA CHORZÓW12613

MATUSIAK VEL

MATUSZEWSKI TOBIASZ

POL 00:06:54OLSZTYN 07 10314

CHOMA MAKSYM POL 00:06:55KLUCZE 06 UKS OMEGA OLKUSZ10815

DOMAGAŁA SZYMON POL 00:07:00DĄBROWA GÓRNICZA 06DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA13616

MINTA MICHAŁ POL 00:07:01BĘDZIN 06UKS DRAGON BĘDZIN11917

SŁOTA WOJCIECH POL 00:07:03BEDZIN 08UKS DRAGON BĘDZIN10918

DOLNICKI IGOR POL 00:07:34POLSKA 07MKS PARK WODNY TARNOWSKIE13219

ZAJĄC BARTOSZ POL 00:07:41DĄBROWA GÓRNICZA 06DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA10420

KOZIOŁ TOMEK POL 00:07:44DĄBROWA GÓRNICZA 05CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA11121

POMYKAŁA MIŁOSZ POL 00:08:15DĄBROWA GÓRNICZA 08DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA13822

SZCZYRBOWSKI WOJCIECH POL 00:08:33SIEMIANOWICE 05DZIECIĘCA SEKCJA RATOWNICZA12323

NOGAJ JAN POL 00:08:56DĄBROWA GÓRNICZA 07DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA12224

DZIUBEK FILIP POL 00:09:01DĄBROWA GÓRNICZA 07DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA13725

KOŁTOŃSKI FILIP POL 00:09:56DĄBROWA GÓRNICZA 0713326
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400m - Dziewcz ęta

Pogoria Open Water

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 400 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PRZYBYŁA GABRIELA POL 00:05:47ŁAZY 05UKS JEDYNKA ŁAZY1021

RADEK WIKTORIA POL 00:05:53TYCHY 05MUKS GILUS GILOWICE1312

NIKIEL NATALIA POL 00:05:58TARNOWSKIE GÓRY 06MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1143

RUDOMINA AGNIESZKA POL 00:06:04PRUSZCZ GDAŃSKI 06ZAWODNICZKA UKS ŻABIANKA1174

GREŃ MARTYNA POL 00:06:46BOGUCHWAŁOWICE 07UKS DRAGON BĘDZIN1125

OKOŃSKA NADIA POL 00:06:53BĘDZIN 06UKS DRAGON BĘDZIN1186

THAMM MILENA POL 00:06:54KATOWICE 051307

MASŁOŃ MAJA POL 00:07:17DĄBROWA GÓRNICZA 05DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA1278

JANKOWIAK OLIWIA POL 00:07:31MASŁOMIĄCA 06WWW.LINGUIST.COM.PL1359

CHYLIŃSKA MATYLDA POL 00:07:34SIEMIANOWICE 08WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE12510

STACHOWICZ MAJA POL 00:07:36DĄBROWA GÓRNICZA 08UKS DRAGON BĘDZIN11311

BUCKA KINGA POL 00:08:17DĄBROWA GÓRNICZA 06DRUŻYNA PŁYWACKA DĄBROWA11012

KOŁTOŃSKA MAJA POL 00:08:47DĄBROWA GÓRNICZA 0713413
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Sztafety

Pogoria Open Water - Wy ścigi sztafetowe

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

Termin: 02.09.2018

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 4 x 200 m

NrMiejsce
Rank Bib

Drużyna Wynik
TotalTeam

Międzyczasy      Check points
Zaw. nr 1 Zaw. nr 2 Zaw. nr 3 Zaw. nr 4

Skład drużyny
Team squad

00:07:01A. BEDNAREK, H. BAKUNIAK, M. MACNER, J. URBANIAK81 00:01:57 00:01:34 00:01:2400:02:04MISIE Z PZP

00:07:17I. SWOJNÓG, I. WRÓBEL, J. WIĘZIK, R. SIEPRAWSKI42 00:01:51 00:01:49 00:01:4600:01:49UKP UNIA OŚWIĘCIM

00:07:22M. TOMASZEWSKI, P. PEWKA, K. SKALSKI, W. OGRODNIK73 00:02:09 00:01:52 00:01:4300:01:37MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY

00:07:25J. ZABOROWICZ, W. BOCIEK, A. CZECH, P. GRZEGORZYCA34 00:01:55 00:02:00 00:01:4800:01:40KS GÓRNIK SOSNOWIEC

00:07:34E. STRUMIŃSKI, K. KARDUŁA, R. SOWA, P. RUDA65 00:01:57 00:01:48 00:02:0200:01:45SZKOŁA PŁYWANIA NEPTUN

00:08:01E.PAWŁOWSKI, P. SZYMIK, A. CHYLIŃSKI, M. CHOWANIEC96 00:02:18 00:02:04 00:01:4500:01:52UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKI

00:09:30M. GROCHALSKI, S. WASIUK, M. MASŁOŃ, K. PAPROCKI57 00:02:17 00:02:52 00:02:0400:02:15CSIR MOS DG

00:11:47M. NAWORYTA, Z. OLEKSIUK, B. BOKSA, M. KOGUT28 00:03:05 00:02:46 00:03:0500:02:48KKM KALORYFER MĘSKA

00:14:45L. KOSINIAK, A. SKOWROŃSKA, A. NAWORYTA, M. SZEWCZYK19 00:03:57 00:04:25 00:03:2500:02:56KKM KALORYFER DAMSKA
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